
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3313 

 

Про надання громадянам дозволу 

на розроблення технічних 

документацій  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на  

місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

 

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, свідоцтво 

про право на спадщину за законом від 01.02.2012 року, зареєстроване в реєстрі за №234; 

свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 15.01.2021 року, зареєстроване в реєстрі за 

№25; свідоцтво про право на спадщину за законом від 14.09.2022 року, зареєстроване в реєстрі 

за №779; свідоцтво про право на спадщину за законом від 17.01.2024 року, зареєстроване в 

реєстрі за №442; свідоцтво про право на спадщину за законом від 12.01.2022 року, 

зареєстроване в реєстрі за №26;   свідоцтво про право на спадщину за законом від 01.04.2021 

року, зареєстроване в реєстрі за №70; свідоцтво про право на спадщину за законом від 

22.02.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №345; свідоцтво про право на спадщину за законом 

від 15.02.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №26; свідоцтво про право на спадщину за 

законом від 31.03.2021 року, зареєстроване в реєстрі за №262; рішення Ємільчинського 

районного суду від 18.11.2020 року, справа № 277/966/20; свідоцтво про право на спадщину за 

законом від 19.06.2018 року, зареєстроване в реєстрі за №1036; свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 11.01.2005 року, зареєстроване в реєстрі за №1463; свідоцтво про 

право на спадщину за законом від 20.11.2023 року, зареєстроване в реєстрі за №792;  свідоцтво 

про право на спадщину за заповітом від 22.03.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №860; 

рішення Ємільчинського районного суду від 14.02.2024 року, справа № 277/154/24; свідоцтво 

про право на спадщину за законом від 07.12.2004 року, зареєстроване в реєстрі за №3204; 

керуючись  ст. 12, 78, 81, 86, 87, 88 Земельного кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про Землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і 

правил у сфері землеустрою, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва слідуючим громадянам:   

1) Герасименку Віктору Петровичу, жителю селища Ємільчине, пров. Незалежності, 20А 

кв. 2 (власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124966), 



загальною площею 2,45 га, в тому числі: ділянка  № 10/1089 площею 2,26 га (рілля), ділянка 

№ 6/38 площею 0,19 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, за межами с. Куліші.  

2) Коваленко Наталії Миколаївні, жительці с. Хутір-Мокляки, вул. Шевченка, 10 

(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 000082), загальною 

площею 2,81 га, в тому числі: ділянка № 11/1099 площею 2,57 га (рілля), ділянка  № 11/294  

площею 0,24 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Корольова, 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, за межами  с. Хутір-Мокляки. 

3) Дмитренку Анатолію Володимировичу, жителю с. Руденька, вул. Незалежності, 79 

(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0316411), загальною 

площею 3,38 га, в тому числі: ділянка № 34/1258 площею 1,96 га (рілля), ділянка № 24/517 

площею 1,42 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 

межами  с. Підлуби.                                                     

4) Авраменку Михайлу Сергійовичу, жителю с. Копанівка, вул. Миру, 32, Житомирського 

району Житомирськохї області (власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  

РН  № 145922), загальною площею 2,31 га, в тому числі: ділянка № 41/65 площею 1,80 га 

(рілля), ділянка №45/1206 площею 0,51 га (кормові),  за рахунок земель реформованого ПКСП 

«Іскра», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, за межами с. Мокляки. 

5) Бабічеву Олександру Євгенійовичу, жителю селища Ємільчине, вул. Незлежності, 48а 

(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0121148), загальною 

площею 4,01 га, в тому числі: ділянка  № 17/297  площею 2,13 га (рілля), ділянка  № 16/1257  

площею 1,88 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району району 

Житомирської області, за межами с. Медведеве. 

6) Бабічеву Олександру Євгенійовичу, жителю селища Ємільчине, вул. Незлежності, 48а 

(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0121147), загальною 

площею 3,85 га, в тому числі: ділянка № 18/296(1) площею 0,49 га (рілля), ділянка                                      

№ 187/296(2)  площею 1,62 га (рілля) ділянка  № 16/1255  площею 1,74 га (кормові), за рахунок 

земель реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району району Житомирської області, за межами с. Медведеве. 

7) Мельник Галині Олександрівні, жительці м. Звягель, вул. Ржадківська, 40 (власниці 

сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122826), загальною площею     

2,9981 га, в тому числі: ділянка № 326 площею 2,9981 га (рілля), за рахунок земель 

реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території Ємільчинської селищної ради 

Звягельського району Житомирської області, за межами с. Тайки. 

8) Мельник Галині Олександрівні, жительці м. Звягель, вул. Ржадківська, 40 (власниці 

сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122825), загальною площею     

2,9981 га, в тому числі: ділянка № 339 площею 2,8029 га (рілля), за рахунок земель 

реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території Ємільчинської селищної ради 

Звягельського району Житомирської області, за межами с. Тайки. 

9) Забродській Ірині Василівні, жительці с. Водотиї, вул. Квітнева, 1 А, Житомирського 

району Житомирськохї області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  

ЖТ  № 0122776), загальною площею  2,6716 га, в тому числі: ділянка № 170 площею 2,6716 га 

(рілля), за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами                          

с. Тайки. 

10) Голяці Валерію Федоровичу, жителю м. Звягель, пров. 2-й Володимира Антоновича, 15 

(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122443), загальною 



площею 1,96 га, в тому числі: ділянка № 110 площею 1,51 га (рілля), ділянка № 1699 площею 

0,45 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на 

території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 

межами с. Велика Цвіля. 

11) Хомутовському Миколі Бенедовичу, жителю м. Конотоп, вул. Маяковського, 8 б кв. 19, 

Сумської області (власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія                                     

ЖТ № 0126027), загальною площею 6,82 га, в тому числі: ділянка № 6/197 площею 2,26 га 

(рілля), ділянка № 5/1249 площею 4,56 га (кормові),  за рахунок земель реформованого ПКСП 

«Кривотинське», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського 

району Житомирської області, за межами с. Кривотин. 

12) Юрченку Вадиму Івановичу, жителю с. Васьковичі, вул. Залізнична, 104, 

Коростенського району Житомирської області (власнику земельної частки (паю) згідно 

рішення Ємільчинського районного суду від 18.11.2020 року, справа № 277/966/20), загальною 

площею 5,48 га, в тому числі: ділянка № 38/270(1) площею 2,41 га (рілля), ділянка № 40/270(2) 

площею 0,12 га (рілля), ділянка № 5/183(1) площею 1,83 га (кормові), ділянка № 4/183(2) 

площею 1,12 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської 

області, за межами с. Кривотин. 

13) Денисюк Любові Миколаївні, жительці с. Симони, вул. Молодіжна, 5 (власниці 

сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129579), загальною площею 

2,5352 га, в тому числі: ділянка № 187 площею 2,4027 га (рілля), ділянка № 403 площею               

0,1325 га (кормові), за рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми 

«Твердь», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, за межами с. Симони.                            

14) Лещенко Ганні Петрівні, жительці с. Симони, вул. Жукова, 9 (власниці сертифіката на 

право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129587), загальною площею 2,3891 га, в тому 

числі: ділянка № 188 площею 2,2366 га (рілля), ділянка № 405 площею 0,1525 га (кормові), за 

рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми «Твердь», розташованих на 

території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 

межами с. Симони.                            

15) Васьковській Любові Іванівні, жительці м. Коростень, вул. Шатрищанська, 5 кв. 1 

(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129361), загальною 

площею 1,7859 га, в тому числі: ділянка № 406 площею 1,6981 га (рілля), ділянка № 234 

площею 0,0878 га (кормові), за рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми 

«Твердь», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області, за межами с. Симони.                            

16) Аніпченко Світлані Іванівні, жительці м. Дніпро, вул. Севастопольська, 26 кв. 40 

(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія РН № 143570), загальною 

площею 3,2324 га, в тому числі: ділянка  № 246  площею 2,2698 га (рілля), № 240  площею         

0,4500 га (рілля), ділянка  № 246  площею 0,5126 га (кормові), за рахунок земель 

реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської селищної ради 

Звягельського району Житомирської області, за межами  с. Великий Яблунець. 

17) Пригоцькій Аллі Миколаївні, жительці м. Тернопіль, вул. 15 квітня, 8 кв. 64 (власниці 

земельної частки (паю) згідно рішення Ємільчинського районного суду від 14.02.2024 року, 

справа № 277/154/24) загальною площею 5,4331 га, в тому числі: ділянка  № 11  площею    

4,7133 га (рілля), ділянка  № 11  площею 0,7198 га (кормові), за рахунок земель реформованого 

ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського 

району Житомирської області, за межами  с. Великий Яблунець. 

18) Гаврилюку Івану Петровичу, жителю м. Київ, вул. Ломоносова, 8 кв. 98 (власнику 

сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267444), загальною площею     

2,56 га, в тому числі: ділянка № 26/390 площею 2,56 га (рілля), за рахунок земель 



реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради 

Звягельського району Житомирської області, за межами с. Андрієвичі. 

19) Савчуку Олександру Володимировичу, жителю с. Куліші (власнику сертифіката на 

право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124862), загальною площею 1,94 га, в тому числі: 

ділянка № 27/1281 площею 1,75 га (рілля), ділянка № 15/317 площею 0,19 га (кормові),  за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами                          

с. Куліші. 

2. Вищевказаним громадянам:                                                                                                          

- замовити розроблення  технічних  документацій  із землеустрою   щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок  в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт  

із землеустрою  згідно із законодавством; 

- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм чинного 

законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

3. Термін дії даного рішення один рік. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про надання громадянам дозволу на розроблення технічних документацій  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на  місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять п’ята сесія        VIІI скликання 

"17" квітня 2024 р.   селище Ємільчине № 3314 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій  із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок  в натурі (на місцевості), що 

передаються у власність громадянам 

 

 

Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), копії документів, що посвідчують право власності громадян на 

нерухоме майно (житлові будинки), керуючись ст. 12, 78, 81, 87, 88, 116, 118, 121, 122, 123, 

125, 126  Земельного кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону «Про землеустрій», Законом 

України від 19.10.2022 року №2698-ІХ  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», 

підпунктом 5 пункту 27 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 

будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і 

правил у сфері  землеустрою, технічних документацій  із землеустрою щодо встановлення   

(відновлення)  меж земельних ділянок  в натурі  (на місцевості) в межах населених пунктів 

Ємільчинської селищної ради  для передачі у власність слідуючим громадянам:    

1) Бондарчуку Олександру Михайловичу, жителю сел. Ємільчине, вул. Шевченка, 117, із 

земель житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Земельна ділянка знаходиться в смт Ємільчине по вул. Шевченка, 117. 

2) Слюсар Пелагеї Іванівні, жительці смт Ємільчине, вул. Поліська, 57, із земель житлової 

та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка 

знаходиться в смт Ємільчине по вул. Поліська, 57. 

3) Тихоновій Ірині Григорівні, жительці смт Ємільчине, вул. Поліська, 56, із земель 

житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в смт Ємільчине по вул. Поліська, 56. 

4) Юдіній Тетяні Іванівні, жительці смт Ємільчине, вул. Базарна, 9 а, із земель житлової 

та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,0750 га, в тому числі: 0,0750 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в смт Ємільчине по вул. Базарна, 9 а. 



5) Чорноморець Наталії Володимирівні, жительці с. Підлуби, вул. Зарічна, 27, із земель 

житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в смт Ємільчине по вул. Корольова, 5. 

6) Примак Зої Миколаївні, жительці смт Ємільчине, вул. Добровольського, 36, із земель 

житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в смт Ємільчине по вул. Добровольського, 36. 

7) Голяці Людмилі Геронівні, жительці смт Ємільчине, вул. Соборна, 56 кв. 4, із земель 

житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в смт Ємільчине по пров. Горького, 8. 

8) Жабровцю Володимиру Михайловичу, жителю смт Ємільчине, пров. Шевченка, 2, із 

земель житлової та громадської забудови смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Земельна ділянка знаходиться в смт Ємільчине по пров. Шевченка, 2. 

9) Ткачук Ользі Андріївні, жительці смт Ємільчине, вул. Корольова, 22, та Павлюк 

Людмилі Іванівні, жительці м. Козятин, вул. О. Кобилянської, 10, Вінницької області, у 

спільну часткову власність по 1/2 частки Ткачук Ользі Андріївні та 1/2 частки Павлюк 

Людмилі Іванівні (без виділення часток а натурі)  із земель житлової та громадської забудови 

смт Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в                    

смт Ємільчине по Корольова, 22. 

10) Ничипорук Любові Володимирівні, жительці с. Середи, із земель житлової та 

громадської забудови с. Середи площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка 

знаходиться в с. Середи по вул. Ємільчинська, 58. 

11) Волощуку Михайлу Миколайовичу, жителю с. Середи, із земель житлової та 

громадської забудови с. Середи площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка 

знаходиться в с. Середи по вул. Зарічна, 25. 

12) Євтушку Петру Миколайовичу, жителю с. Степанівка, вул. Забудовна, 9, із земель 

житлової та громадської забудови с. Степанівка площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в с. Степанівка по вул. Забудовна, 9. 

13) Волощуку Віктору Леонідовичу, жителю с. Степанівка, вул. Рад, 73, із земель житлової 

та громадської забудови с. Степанівка площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка 

знаходиться в с. Степанівка по вул. Рад, 73. 

14) Харченко Світлані Іванівні, жительці с. Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 98, 

із земель житлової та громадської забудови с. Великий Яблунець площею 0,25 га, в тому числі: 

0,25 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Великий Яблунець по вул. Сергія Кемського, 121. 

15) Манкевич Олені Вікторівні, жительці с. Великий Яблунець, вул. Зелена, 9, із земель 

житлової та громадської забудови с. Великий Яблунець площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Земельна ділянка знаходиться в с. Великий Яблунець по вул. Зелена, 9. 

16) Гриценко Світлані Євгеніївні, жительці с. Малий Яблунець, вул. Яблунева, 4, із земель 

житлової та громадської забудови с. Малий Яблунець площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Земельна ділянка знаходиться в с. Малий Яблунець по вул. Яблунева, 4. 



17) Дмитренко Любові Григорівні, жительці с. Підлуби, вул. Центральна, 45, із земель 

житлової та громадської забудови с. Підлуби площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна 

ділянка знаходиться в с. Підлуби по вул. Титівська, 39. 

18) Островській Раїсі Миколаївні, жительці с. Кривотин, вул. Зелена, 6, із земель житлової 

та громадської забудови с. Кривотин площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Земельна ділянка 

знаходиться в с. Кривотин по вул. Зелена, 6. 

2.  Вищевказаним громадянам:                                                                                                          

- замовити розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт із землеустрою згідно 

із законодавством; 

- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм чинного 

законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

3. Термін дії даного рішення один рік. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

 «Про надання дозволу на розроблення технічних документацій  із землеустрою                   

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі                                              

(на місцевості), що передаються  у власність громадянам». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

 

ПІДСУМОК 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 


